
UCHWAŁA NR XIV/90/2015 

RADY POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2015r.  

 
w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 

Nowodworskiego na 2016 r. 

 

 

Na podstawie § 36 ust. 3 załącznika do uchwały Rady Powiatu Nowodworskiego 

nr XVIII/102/2008 z dnia 28 lutego 2008 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu 

Nowodworskiego uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Zatwierdza się roczny plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Nowodworskiego 

na 2016 rok określony w załączniku do uchwały.  

 

§ 2. Upoważnia się przewodniczącego Komisji Rewizyjnej do określenia terminów 

przeprowadzenia kontroli ujętych w planie kontroli, o którym mowa w § 1. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 

Nowodworskiego. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Wiceprzewodniczący Rady 

/-/ Zdzisław Szmytkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 Załącznik do Uchwały  

 Nr XIV/90/2015 

 Rady Powiatu Nowodworskiego 

 z dnia 30 grudnia 2015r. 

 

   

Plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Nowodworskiego na 2016 rok. 

 

 

Pierwsze półrocze 2016 roku: 

 

1. Kontrola przetargów przeprowadzonych w Starostwie Powiatowym za II półrocze 2015r. 

2. Analiza wykonania budżetu za rok 2015 i przygotowanie wniosku w sprawie 

absolutorium dla Zarządu Powiatu Nowodworskiego. 

3. Informacja o efektach współpracy Powiatu Nowodworskiego z innymi samorządami w 

zakresie realizacji współpracy zadań i inwestycji. 

4. Kontrola pozyskiwania środków zewnętrznych przez Starostwo. 

 

 

Drugie półrocze 2016 roku: 

 

1. Analiza informacji z wykonania budżetu za pierwsze półrocze 2016 roku. 

2. Funkcjonowanie szkolnictwa w powiecie – spotkanie z kierownikiem Wydziału Oświaty. 

3. Funkcjonowanie Nowodworskiego Centrum Medycznego – posiedzenie wyjazdowe.  

4. Kontrola przetargów przeprowadzonych w Starostwie Powiatowym za I półrocze 2016 

5. Opracowanie projektu planu pracy Komisji na 2017 rok. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


